
PARKER COUNTY APPRAISAL DISTRICT 
1108 SANTA FE DR 

WEATHERFORD, TX.  76086 
(817) 596-0077 

exemptions@parkercad.org 
 
 
REQUEST TO TRANSFER TAX CEILING: 
 
Over-65 HOMEOWNERS or DISABILITIES may transfer their school Tax ceiling to a 
different home.  The school tax ceiling on the new home is calculated to give the home- 
owner the same percentage of tax paid as the original home's tax ceiling. 
 
NAME HOME WAS IN: _________________________________________________ 
ADDRESS OF HOME WHERE EXEMPTIONS ARE TO BE REMOVED FROM: 
________________________________________ 
PCAD ACCOUNT ##__________________ 
 
IMPORTANT 
If you qualified for your Over 65 or Disability exemption on your old home on January 1 
and later in that same tax year you acquired a new home, you cannot claim the Over 65 or 
Disability exemption on both homes.  You must choose which home to claim. 
 
 
I ________________________ REQUEST MY 0VER 65/ OR DISABILITY EXEMPTION  
BE REMOVED FROM THE ABOVE STATED PROPERTY ENDING:  OF THE 3 
OPTIONS YOU CAN CHECK ONLY 1. 
 
 
_____DECEMBER 31, 2024           OR           _____DECEMBER 31, 2025       OR 
 
_____I WOULD LIKE MY EXEMPTION PRORATED OFF THE PROPERTY.  LIST THE  
DATE YOU MOVED OUT OF THIS PROPERTY: ____________ 
 
 
INCOMPLETE FORMS WILL BE RETURNED. 
 
OWNER'S SIGNATURE______________________________ DATE______________ 
 
NEW MAILING ADDRESS: _______________________________________________ 
 
OWNER'S PHONE NUMBER: ____________________________________________ 
 
THANK YOU, 
EXEMPTIONS DEPARTMENT 


